
UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1061) – Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na czas nieoznaczony na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Szepietowo, położonej w Szepietowo- Żaki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka o numerze ewidencyjnym 20 objęta księgą wieczystą odpowiednio: KW LM1W/00037856/2 - na 
rzecz podmiotu o nazwie Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych, 00-909 Warszawa, ul. Żwirki 
i Wigury 9/13, 

- służebności przesyłu, zgodnie z treścią art. 3051 Kodeksu cywilnego. 

2. Przedmiotem służebności przesyłu będzie prawo korzystania z nieruchomości na potrzeby umieszczenia 
infrastruktury technicznej- przyłącza telekomunikacyjnego światłowodowego na potrzeby obronności Państwa. 
Przyłącze będzie miało postać dwóch rur optotelekomunikanych typu HDPEfi40 ułożonych w ziemi, których 
przebieg został określony na mapach do celów projektowych z dn. 28.02.2024 r. na działce wymienionej w § 
1 ust. 1, stanowiących załączniki Nr 1 i 2, do niniejszej uchwały oraz korzystania z tych urządzeń zgodnie z ich 
przeznaczeniem, tj. w zakresie całodobowego wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego, całodobowego 
dostępu do urządzeń w celu przeglądu, konserwacji, naprawy, wymiany. Szczegółowe warunki służebności 
zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności przesyłu 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Stypułkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46560DF-A6D0-41D5-A582-8DE584CF3893. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46560DF-A6D0-41D5-A582-8DE584CF3893. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46560DF-A6D0-41D5-A582-8DE584CF3893. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-10-14T00:44:50+0200
	WOJCIECH WRÓBLEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH WRÓBLEWSKI, PESEL: 73081313138, PZ ID: WroblewskiWojciech


		2024-10-14T00:46:31+0200
	WOJCIECH WRÓBLEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH WRÓBLEWSKI, PESEL: 73081313138, PZ ID: WroblewskiWojciech




